[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	16.12.2019 г.
	                                                                                                      № 63

 О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов от 25.09.2013 г. № 127 «О создании дорожного фонда муниципального образования город Александров»

Рассмотрев представление главы муниципального образования Александровский район от 06.12.2019 г., Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Совета народных депутатов  г.Александров от 25.09.2013 г. № 127 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город Александров» (в редакции решения  от 25.12.2014 г. № 133) следующее изменение:
          - дополнить пункт 3 подпунктом 11 следующего содержания:

          « 11) транспортного налога с физических лиц.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города                                                                                        М.Н.Романов

Согласовано:

Начальник юридического отдела

   О.Н.Желудкова

Разослать:   Администрация Александровского района, СМИ, прокуратура, официальный сайт, opex@avo.ru, РИЦ